
Uchwała nr 35/2021 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia  7 września 2021 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na roboty budowlane polegające na 

wymianie okien drewnianych skrzynkowych na okna z tworzywa PCV wraz z robotami 

towarzyszącymi w budynku „A” Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie, 

przy ul. Mickiewicza 8 w Tarnowie, wraz z dostawą wszelkich niezbędnych materiałów, 

o wartości brutto: 1 190 308,05 zł 

 
 

Na podstawie § 83 ust. 1 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej, przyjętego 

uchwałą nr 23/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 

18 czerwca 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Tarnowie, Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie wyraża zgodę na zawarcie przez 

PWSZ w Tarnowie, reprezentowanej przez Rektora, umowy na roboty budowlane polegające 

na wymianie okien drewnianych skrzynkowych na okna z tworzywa PCV wraz z robotami 

towarzyszącymi w budynku „A” Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie, przy 

ul. Mickiewicza 8 w Tarnowie, wraz z dostawą wszelkich niezbędnych materiałów,  

o wartości brutto: 1 190 308,05 zł, (słownie: jeden milion sto dziewięćdziesiąt tysięcy trzysta 

osiem 05/100 złotych) z Markiem Adamczykiem prowadzącym działalność gospodarczą 

pod firmą F.P.H.U. „PROGRESS” Marek Adamczyk, ul. Wrocławska 21, 44-100 Gliwice, 

NIP: 6351625415, REGON: 276854120. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
dr hab. Rafał Kurczab, prof. Uczelni 

     Prorektor ds. Nauki i Rozwoju 


